NO EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 00001/2025 publicado no D.O de 2025-
05-05, Seção 3. onde se lê: reajuste do valor do contrato nº 008/2020 - contratação de
empresa prestadora de serviços terceirizados de pedreiro, que passa a ser no valor de r$
4.685,16 (quatro mil seiscentos e oitenta e cinco reais e dezesseis centavos) a partir de
01/01/2025, vigência da nova convenção coletiva de trabalho 2025/205 - seac/sc, cnpj:
78.326.469/0001-02, com número de registro no mte sc000132/2025. . Leia-se: reajuste do
valor do contrato nº 008/2020 - contratação de empresa prestadora de serviços
terceirizados de pedreiro, que passa a ser no valor de r$ 5.129,93 (cinco mil cento e vinte
e nove reais e noventa e três centavos) a partir de 01/01/2025, vigência da nova
convenção coletiva de trabalho 2025/205 - seac/sc, cnpj: 78.326.469/0001-02, com número
de registro no mte sc000132/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 30/04/2025).

CAMPUS BLUMENAU
EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2025 - UASG 152254